8 Abdizade Hüseyin Hüsamettin, Amasya Tarihi, Cilt 1., Hikmet matbaası, 1329-1330, s. 99.

9 A, g. e, s.359.

10İlhan Şahin-Feridun Emecen, “Amasya”, TDV İslam Ansiklopedisi, C.3, İstanbul 1991, s. 1.

11 Abdizade Hüseyin Hüsamettin, a.g.e., s.359.

12 Şahin,Emecen, a.g.m., s.1.

13 H.816 (M. 1413-1414) yılında beylerbeyi olan Halil Paşa H.818 (M. 1415-1416) yılında Selçuki yapıları tarzında

taştan bir medrese binası inşa ettirerek vakfını kurmuştur. Bu medresenin ismi Medrese-i Haliliye’dir. H.833(1429-

1430) yılında Yörgüç Paşa, Medrese-i Haliliye’nin yanına oldukça büyük bir cami-i şerif yaptırmıştır. Abdizade

Hüseyin Hüsamettin, a.g.e., s.359.

bağlanmadığından halkının çevreden rahatsız edilmeleri nedeniyle bunların da diğer köyler gibi

madene bağlandığı bölge yöneticilerine bildirilmiştir.

75 Altunbay, a.g.m., s.793.

76 BOA, C..DRB., 54/2669, H.5 L 1218 (M. 18 Ocak 1804).

77 BOA, C..DRB., 17/818, H. 20 Ş 1215 (M. 6 Ocak 1801).

78 BOA, C..DRB., 39/1909, H. 1216 L 09 (M. 12 Şubat 1801)

parçası saf gümüş olarak 18.245 dirhem ve dokuz parçası karışık gümüş olmak üzere 4.245

dirhem geldiği görülmektedir. Karışık olan gümüşde her bir ölçekde bir kîrât ortaya çıktığı

belirtilmiştir.

79 BOA, C..DRB., 3/127, H. 16 L 1224 (M. 5 Aralık 1808).
80 Altunbay, a.g.m., s. 792.
81 BOA, C..DRB., 19/909, H. 1216 B 03 (M. 9 Kasım 1801).

82 BOA, Cevdet Dahiliye (C..DH.), 223/11119, H. 19 Z 1244 (M. 22 Haziran 1829).

83 BOA, CDRB., 22/109, H. 6 N 1253 (M. 4 Aralık 1837).